PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.10.202г.  № 314-р
         п. Шумячи
	О внесении в Шумячский районный Совет депутатов проекта решения «О внесении изменений в решение Шумячского районного Совета депутатов от 23.04.2010 года № 26»

В соответствии со статьёй 28 Устава муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области

1. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения « О внесении изменений в решение Шумячского районного Совета депутатов от 23.04.2010 года №26 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе».

2. Назначить управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Кулешову Инну Витальевну официальным представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проекта решения «О внесении изменений в решение Шумячского районного  Совета депутатов от 23.04.2010 года №26  «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе».
И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                             Г.А. Варсанова
ПРОЕКТ

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«19» 10 2020г. № 314-р
п. Шумячи

	О внесении изменений в решение Шумячского районного Совета депутатов от 23.04.2010 года № 26

В соответствии с областным законом от 03.05.2005 года № 29-з «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области» (в редакции областного закона от 24.09.2020 года № 105-з),  Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Шумячского районного Совета депутатов от 23.04.2010 года № 26 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе» (в редакции решений Шумячского районного Совета депутатов от 29.04.2011 г. № 28, от 28.10.2011 г. № 64, от 27.01.2012 г. № 6, от 30.11.2012 г. № 93, от 31.10.2014 г. № 72, от 25.12.2017 г. № 127, от 26.12.2018 г. № 92,  от  30.09.2020г. №60), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова  «12 312 рублям» заменить словами «12 682 рублям»;
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	И.п. Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	А.Н. Потапова

	                            Г.А. Варсанова